
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  14.02.2024 м. Ужгород   № 29 

 

 

Про тарифи на ритуальні  

послуги з поховання   

 

 Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 10 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 

наказом Держжитлокомунгоспу України від 19.11.2003 року № 193 «Про 

затвердження нормативно-правових актів щодо реалізації Закону України «Про 

поховання та похоронну справу», наказом Держжитлокомунгоспу України від 

19.11.2003 року № 194 «Про затвердження Єдиної методики визначення 

вартості надання громадянам необхідного мінімального переліку» та беручи до 

уваги клопотання КП «Ужгородський комбінат комунальних підприємств» 

Ужгородської міської ради 04.01.2024 р. № 7, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Установити тарифи на ритуальні послуги з поховання, передбачені 

необхідним мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг, що 

надаються комунальним підприємством «Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств» Ужгородської міської ради,  згідно з додатком. 

 2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 

16.02.2022  № 48 «Про тарифи на ритуальні послуги з поховання».  

3. Рішення набуває чинності з дня опублікування на офіційному сайті 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту.  

 

 

 

Міський голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

14.02.2024 № 29 

 

 

Тарифи 

на ритуальні послуги з поховання, передбачені необхідним мінімальним 

переліком окремих видів ритуальних послуг, 

що надаються КП «Ужгородський комбінат комунальних підприємств» 

 
№ 

п/п 
Перелік послуг вартість у гривнях 

1. Оформлення  договору- замовлення на   організацію та  

проведення поховання 
35,00 

2. Оформлення свідоцтва про поховання 24,00 

3. Копання  могили вручну та захоронення померлого 

в літній період:  

 

 довжиною 2,0 м 2191,00 

 довжиною 1,1 м 789,00 

4. Копання могили вручну та захоронення померлого 

в зимовий період: 

 

 довжиною 2,0 м 3286,00 

 довжиною 1,1 м 1132,00 

5. Монтаж та демонтаж намогильної споруди при 

організації підпоховання в існуючу могилу 

442,00 

 
     

 

Керуючий справами виконкому                          Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 


